
Místní poplatky na rok 2021 
/dle platných obecně závazných vyhlášek/ 

 

 

ODPADY:      za osobu 520,--Kč 

                           chalupáři   520,--Kč /platí jen 520,-- za chalupu/ 

ZA PSA:        1 pes                        100,--Kč  

                        každý další pes    150,--Kč 

 

Platí se za psa již od stáří 3 měsíců !!! 

 

NÁJEMNÉ 

Z HROBU: urnový     110,--Kč / na 1 rok 

                     jednohrob     120,--Kč / na 1 rok 

                     dvojhrob     140,--Kč / na 1 rok 

                     trojhrob a hrobka       160,--Kč / na 1 rok 

Platí se na 2 roky tedy na rok 2020 a 2021 

Poplatky se vybírají na OÚ od 15. února 2021 do 31. března 2021 

v těchto pokladních hodinách: 

 

• pondělí: 7.00 – 11.30     12.00 - 17.00 

• středa:   7.00 – 11.30     12.00 – 17.00   

 

 

Žádáme občany o úhradu těchto poplatků ve výše uvedeném 

termínu. 

 
 

Poplatky je možno uhradit i bezhotovostně: 

➢ číslo účtu: 2722381, kód banky: 0100 (Komerční banka, a.s.) 

Při bezhotovostní platbě je nutné pro identifikaci platby do variabilního 

symbolu uvést: 

➢ odpady a psi: číslo popisné 

➢ hroby: číslo hrobu 

 


